
UCHWAŁA NR XXVIII/162/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” 
w Krasnosielcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372)  oraz  art. 97 ust. 1 i 5  ustawy  z dnia  12 marca  2004 r.  o pomocy  społecznej  (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1876), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub "Senior +" 
w Krasnosielcu. 

§ 2. Wysokość opłat za uczestnictwo w zajęciach organizowanych przez Klub „Senior +” 
w Krasnosielcu uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

§ 3. Opłata za pobyt w Klubie Senior + w Krasnosielcu ustalana jest przez Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krasnosielcu w uzgodnieniu z uczestnikiem na podstawie danych zawartych w deklaracji osoby 
wnioskującej o przyjęcie do Klubu, przy uwzględnieniu zakresu i zasad ponoszenia odpłatności określonych 
w niniejszej uchwale. 

§ 4. 1. Zasady odpłatności za pobyt w Klubie Senior + ustala się wg poniższej tabeli: 

Miesięczny dochód na osobę jako % kryterium dochodowego 
dla osób samotnie gospodarujących i dla osób w rodzinie 
określony zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość miesięcznej opłaty za 
pobyt w Klubie "Senior+"  
 

do 100% nieodpłatnie 
101% - 200% do 10,00zł 
201% - 300% do 15,00 zł 
301% - 400% do 20,00 zł 
powyżej 400% do 30,00 zł 

2. Odpłatność za usługi wnoszona jest na konto Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu  do 10 dnia 
miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym pobyt został zrealizowany. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB94F68C-91AA-4988-BCD4-E6118E366E44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


